
 
 

 

UCHWAŁANr LVII/662/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223077G stanowiącej ul. Władysława Łokietka w Czersku, która 
obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223103G stanowiącej ul. Przemysła II w Czersku, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

 nr 3 do uchwały. 

  

§ 3. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223104G stanowiącej ul. Bolesława Krzywoustego w Czersku, 
która obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

  

§ 4. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223105G stanowiącej ul. Kazimierza Sprawiedliwego w Czersku, 
która obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

  

§ 5. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223106G stanowiącej ul. Kazimierza Odnowiciela w Czersku, 
która obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

  

§ 6. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223107G stanowiącej ul. Bolesława Chrobrego w Czersku, która 
obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.06.2023 r.

Poz. 2959



§ 7. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223108G stanowiącej ul. Mieszka I w Czersku, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

  

§ 8. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 223109G stanowiącej ul. Kazimierza Wielkiego w Czersku, która 
obejmuje działki o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

  

§ 9. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Henryka Pobożnego w Czersku, która obejmuje działki 
o numerach ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2959



Załączni

k nr 1 

do uchwały Nr LVII/662/23 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej 223077G – ul. Władysława Łokietka w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 1249/6 obr. Czersk 0,0439 ha 
Czersk 1810/1 obr. Czersk 0,2170 ha 
Czersk 1812/9 obr. Czersk 0,0029 ha 
Czersk 1812/4 obr. Czersk 0,0025 ha 
Czersk 1811/19 obr. Czersk 0,0412 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223103G – ul. Przemysła II w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 1810/49 obr. Czersk 0,1414 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223104G – ul. Bolesława Krzywoustego w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 2936 obr. Czersk 0,1451 ha 
Czersk 1810/97 obr. Czersk 0,0007 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223105G – ul. Kazimierza Sprawiedliwego w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 2911 obr. Czersk 0,0743 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223106G – ul. Kazimierza Odnowiciela w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 2908 obr. Czersk 0,1903 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223107G – ul. Bolesława Chrobrego w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 1810/22 obr. Czersk 0,1683 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223108G – ul. Mieszka I w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk cz. 1810/8 obr. Czersk 0,0649 ha 
Czersk 1255/8 obr. Czersk 0,0316 ha 
Czersk 1251/4 obr. Czersk 0,0371 ha 

 

Przebieg drogi gminnej 223109G – ul. Kazimierza Wielkiego w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk cz. 1810/8 obr. Czersk 0,4772 ha 
Czersk 1808/1 obr. Czersk 0,0515 ha 
Czersk 2797/1 obr. Czersk 0,0085 ha 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2959



Czersk 1809/12 obr. Czersk 0,0008 ha 
Czersk 1809/14 obr. Czersk 0,0013 ha 

 

Przebieg drogi gminnej – ul. Henryka Pobożnego w Czersku. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Czersk 4433/8 obr. Czersk 0,0596 ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2959



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2959
_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2959



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2959



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2959
_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2959


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-06-16T10:48:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




